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Rainbow for Kivik. Foto: Alice Schoolcraft

Kära Vänner!

Nu går det fort. Sedan sist har stormvindarna nästan avlövat alla träden 
och Österlen lyser har passerat. Naturen förbereder sig på vintervila, så 
dock inte Kivik Art Centre. Flytten av verk i etapper med mellanlagring 
på Svabesholm pågår för fullt enligt den plan som antagits. Aktuell status 
för flytten kan man följa på hemsidan www.kivikart.se.

Välbesökt Höstmöte  

Drygt 40 medlemmar och kringboende hade 
anmält sig till föreningens årliga Höstmöte 
som ägde rum på Svabesholm söndagen den 27 
oktober.  

Sara Erlingsdotter, med bakgrund som teater- 
och operaregissör och sedan många år boende 
i Bästekille, inspirerade oss med exempel på 
projekt hon arbetar med både i Sverige och ut-
omlands. Sara har under många år intresserat sig 

för vad landskapet, själva platsen, gör med oss och hur konst, teater, dans 
och musik, kan ta sin utgångspunkt i den upplevelsen. Hon uppmanade 
oss att lyssna och känna in det nya området för att låta det inspirera oss 
inför omstarten av verksamheten. Varför inte tänka in Kivik Art Centre i 
en större karta som omfattar hela Kivik?

Efter kaffe och äppelkaka var det dags för Stif-
telsens ordförande Göran Tunhammar tillsam-
mans med Axel Mörner och Hans Henecke att 
uppdatera oss om var i flyttprocessen vi befinner 
oss. Den formella handläggningen hos både 
länsstyrelsen och kommunen har tagit längre tid 
än beräknat och därmed kraftigt försenat flytten 
och utplaceringen av verken. Trots detta är för-
hoppningen att kunna öppna upp nästa sommar 
och visa de verk som då finns på plats och suc-
cessivt fortsätta med de större verken därefter. 
Realistiskt just nu är att samtliga verk är på plats 
2026, möjligtvis med något undantag.

Stiftelsens ledamöter arbetar helt ideellt och 
några externa kontakter bidrar med sin kom-
petens pro bono. Det behövs fler som är villiga 
att engagera sig för att hitta finansiering, arbeta 
med marknadsföring och dela med sig av värde-
fulla kontakter. Göran Tunhammar vädjade till 
samtliga närvarande att överväga detta.

Styrelsen önskar er alla en fin höst på Österlen!
Chris Marschall, ordförande i Kivik Arts Vänner

Ni är viktiga och vi behöver bli fler!
Även om Kivik Art Centre 2.0 är inne i en omvälvande föränd-
ringsfas behöver Vänföreningen mer än någonsin sina medlemmar! 
Och vi behöver bli fler. Hjälp oss att värva nya medlemmar och 
sprida budskapet som en god ambassadör för den unika verksam-
heten Kivik Art Centre på Svabesholm.
 

Medlemsavgiften är fortsatt 200 sek/pp och sätts in på 5636-6495.

Flyttbilder! 
Här några bilder från den nu påbörjade flytt-
processen. Verken kommer att mellanlagras 
på Svabesholm innan de får sina fasta place-
ringar på det nya området. Venturohuset är 
nerplockat för en välbehövlig renovering.

Fler bilder och filmer på hemsidan!
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